
 
 

GOVERNO MUNICIPAL 

J O RN AL  O F I CI AL  

INFORMATIVO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS - CRIADO PELA LEI 057/1974 DE 08/11/1974 (1º Livro de Ata fl 46) 

              Atos do Poder Executivo                                                                                                                                                      Quarta-feira, 21 de Maio de 2025. 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS - PB 

 

PORTARIA Nº 003/2025                          

São José dos Cordeiros - PB, 21 de maio de 2025. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS - PB, no uso de suas 

atribuições legais, consubstanciados na Constituição Federal, na Lei Orgânica do 

Município e o Decreto Federal nº 11.740, de 18 de outubro de 2023, que regulamenta, a 

Lei Federal nº 14.399, de 8 de julho de 2022 que instituiu a Política Nacional Aldir Blanc 

de Fomento à Cultura  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Nomear a Comissão de Coordenação, Acompanhamento, Fiscalização e 

Avaliação das Propostas e Projetos para a PNAB - Política Nacional Aldir Blanc de 

Fomento à Cultura no Município de São José dos Cordeiros - PB com os seguintes nomes: 

a) Ana Jaqueline Campos de Moraes da Silva 

b) Leticia Oliveira da Costa 

c) Michele Andrade de Morais 

 

Art. 2º - O Prazo de Validade da Comissão será de 02 (dois) anos, a partir da presente 

data. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 21 de maio de 2025. 

______________________________________ 

Felício Kelmo Almeida Queiroz 

Prefeito Constitucional 

 


	JORNAL OFICIAL

